
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/267/17 

RADY MIASTA I GMINY ŁOSICE 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/89/15 Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 23 listopada 2015 r. w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Miasta i Gminy Łosice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r., poz. 1289) oraz w związku 

z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu 

selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów (Dz. U. z 2017 r., poz. 19) oraz po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Miasta i Gminy Łosice uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/89/15 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 23 listopada 2015 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Łosice (Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego z 2015 r. poz. 11196) wprowadza się następujące zmiany: 

1/ § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Do selektywnego gromadzenia odpadów komunalnych na nieruchomości należy stosować worki 

o minimalnej pojemności  0,12 m
3  

odpowiadające następującemu przeznaczeniu: 

1) papier i tektura - oznaczone jako „PAPIER” worki koloru niebieskiego; 

2) tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, metale - oznaczone jako „METALE 

I TWORZYWA SZTUCZNE” worki koloru żółtego; 

3) szkło- oznaczone jako „SZKŁO” worki koloru zielonego; 

4) popiół - oznaczone jako „POPIÓŁ” worki koloru szarego; 

5) odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady zielone i opakowania ulegające biodegradacji – 

oznaczone jako „BIO” worki koloru brązowego. 

6) pozostałości po segregacji - oznaczone jako „POZOSTAŁOŚCI PO SEGREGACJI” worki 

przezroczyste.”. 

2/ § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Do selektywnego gromadzenia odpadów komunalnych na nieruchomościach o zabudowie 

wielorodzinnej należy stosować kontenery o pojemności nie mniejszej niż 1,1m
3 
w następującej kolorystyce: 

1) papier i tektura - oznaczone jako „PAPIER” kontenery koloru niebieskiego; 

2) tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, metale - oznaczone jako „METALE 

I TWORZYWA SZTUCZNE” kontenery koloru żółtego; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 września 2017 r.

Poz. 7662



3) szkło- oznaczone jako „SZKŁO” kontenery koloru zielonego; 

4) popiół - oznaczone jako „POPIÓŁ” kontenery koloru szarego; 

5) odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady zielone i opakowania ulegające biodegradacji – 

oznaczone jako „BIO” kontenery koloru brązowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łosice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Łosice: 

Romuald Jóźwiaczuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7662


		2017-09-13T10:46:33+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




